
po

  
 
 
 
 
 
 
 

 

Závody probí
účastníků vč.

   
   
   
 

d
 
 

start: Všenor
cíl: na vrch

rekordy: 
 
 
 

V

s
Ř

START

0

2

4

6

8

10

0 0,5

% stoupání
4

KPO - cyklistický klubhár Časovek do kopce

VŠENORY 
(Všenory - Jíloviště) 

17. 7. 2005 – 11:00 hod 
prezentace od 9:30 hod v areálu Olympia Wellness. 

hají na vhodných veřejných komunikacích bez omezování silničního provozu s povinností všech 
 pořadatelské služby dodržovat ustanovení zák. č.361/2000 Sb., včetně vyhlášky 30/2001 Sb. 

  - na libovolných kolech poháněných silou svalů 
  - přilba je povinná, zákaz jízdy v háku  
  - startovné: 20,- Kč (neobsahuje pojištění) 

élka  3,3km, převýšení  158m, průměrné stoupání  4,8% 
y, před začátkem obce u sportovního komplexu Olympia Wellness 
olu stoupání před obcí Jíloviště 

ULTRA Jiří Haspeklo Scott DH   7:08,00 Ø 27,7 km/h 
Hobby Tomáš Okrouhlický  Praha 12  7:34,99 Ø 26,1 km/h 
M40+ Josef Vejvoda  CKKV 7:18,15 Ø 27,1 km/h 
Ženy Lucie Vaňková  MKV Sport 10:35,02 Ø 18,7 km/h 

 

ŠENORY

Jíloviště
měr 
itka

CÍL

směr 
Klínec

Čtvrtý závod letošního poháru Časovek do kopce 
proběhne na trati ze Všenor do Jíloviště. 
 
Svoji premiéru si tato podoba tratě odbyla předloni, 
ale start a úvodní pasáže mají v našem poháru historii 
o několik sezón delší. V současné podobě to bude 
opět důkladná zkouška psychiky jezdců, protože 
široká silnice stoupající do cíle ve sklonu 8-10% nemá 
prakticky žádné zatáčky a na 1500 metrech do cíle 
bude každý vidět před sebou hned několik svých 
soupeřů.  
 
Profilem je to téměř přesně „obrácená“ Třebotovka a 
bude zajímavé porovnat co jezdům v závodě sedí 
lépe. 
Více než kde jinde bude výhodou znalost trasy, aby i 
v druhé půlce zbylo dost sil. Rozhodně se vyplatí 
předem si trať vyzkoušet. 

1 1,5 2 2,5 3
0

20

40

60

80

100

120

140

160
převýšení

 
Pro nejlepší budou připraveny drobné ceny a dojde i 
na slosování startovních čísel. 
 

w w w . k p o . c z      k p o @ k p o . c z  
 
 
 
 

sponzor energie komfort 

 


